ת"פ 34576-10-16 מדינת ישראל נ' עבידיה ואח'

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.מחמד עבידיה
2.שאול קדשני

הנאשמים

גזר דין

כללי

1. ביום 27.10.16 הוגש כתב אישום כנגד הנאשמים המייחס להם עבירות כמפורט להלן:

ו/או ראש בקלות נהיגה ועבירת התשל"ז-1977, העונשין, לחוק 298 סעיף לפי עבירה הריגה, עבירת - 1 לנאשם
התעבורה. לתקנות (3)38 סעיף עם ביחד (2)62 סעיף לפי עבירה ברשלנות,

לנאשם 2 - עבירת גרם מוות בנהיגה רשלנית, עבירה לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961, ועבירת נהיגה
בדרך בקלות ראש ו/או ברשלנות, עבירה לפי סעיף 62(2) ביחד עם סעיף 38(3) לתקנות התעבורה.

לו. ב"כ והורשע בעבירות שיוחסו ביום 6.6.17 בעובדות כתב האישום טיעון הודה הנאשם 2 2. במסגרת הסדר
המאשימה הסכימה להפנות הנאשם 2 לקבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו, והצהירה כי עתירתה העונשית תהיה

10 שנות פסילה מלהחזיק/לקבל רישיון נהיגה.
ייחודיות להיותו של הנאשם 2 נהג משאית דווקא, ומצביעות הן על סיכון לכלל המשתמשים בדרך, לא

מצאתי לקבל את בקשת ב"כ הנאשם 2 בהקשר זה לסיווגה של הפסילה לרכב כבד דווקא.

ד. 10,000 ₪ פיצוי למשפחת המנוח.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' סיוון תשע"ח, 22 מאי 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד מיה טריגר , הנאשם 1 וב"כ עו"ד תחריר
עתאמלה, הנאשם 2 וב"כ עו"ד לויתן ומשפחת המנוח.